檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

聯絡人：饒慧芬

電子信箱：Huifen@uch.edu.tw

聯絡電話：03-4581196#7101

傳真電話：03-2503909

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年3月5日

發文字號：健企字第1070002053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章.、競賽海報.jpg(1071200254_1_ATTCH1.pdf、1071200254_2_ATTCH2.j

pg)

主旨：本校商管學院企業管理系訂於107年5月12日(六)舉辦「20

18全國微型創業創新競賽」活動，敬請惠予公告，並轉知

相關系所同學踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動目的：鼓勵高中職的在籍學生組成團隊，以創意的發

想，提出論文探討，落實理論與實務的結合。論文的內容

盡量以管理相關為主。

二、報名日期：即日起至107年5月3日(四) 截止。

三、決賽入圍公告：107年5月6日(日)。

四、決賽：107年5月12日(六) 09:00 - 16:00；健行科技大學

(行政大樓10樓國際會議廳)。

五、簡章詳見附件，活動網站查詢：http://www.ba.uch.edu.

tw/。

六、聯絡人：健行科技大學企業管理系 陳柏壽助理教授；饒

慧芬助理，聯絡電話：(03)458-1196 #7111;7101。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

4

1070001464

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/03/05

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-03-05
09:34:37